
TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ 

TSPB, Sermaye Piyasası Kanunu ile 2001 yılında 
kurulmuş, kamu kurumu niteliğinde bir meslek 
kuruluşudur.

Üyeleri;
•	 Aracı kurumlar,
•	 Sermaye piyasasında faaliyette bulunan 

bankalar,
•	 Portföy yönetim şirketleri,
•	 Payları borsada işlem gören yatırım 

ortaklıklarıdır.

Üye bilgilerine https://tspb.org.tr/uye-bilgileri/ 
adresinden erişim sağlanmaktadır.

Sektörel temsil gücü ve birikimi sayesinde 
üyeler ve yatırımcılar için sermaye piyasasını 
geliştirecek çözümler sunar.

YÖNETİM YAPISI

Tüm üyelerden oluşan Genel Kurul, Birliğin en yüksek 
organıdır.

Yönetim Kurulu aşağıdaki dağılımla on bir kişiden 
oluşur:
•	 Aracı kurumlardan üç üye,
•	 Bankalardan iki üye,
•	 Portföy yönetim şirketlerinden iki üye,
•	 Payları borsada işlem gören yatırım 

ortaklıklarından bir üye, 
•	 Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği’ni temsilen 

bir üye,
•	 İki bağımsız üye.

Genel Kurul iki yılda bir Yönetim Kurulu ve Denetleme 
Kurulu (5 kişi) üyelerini seçer. Disiplin Komitesi (5 
kişi) 3 yıllığına seçilir.

NE YAPARIZ?

GÜÇLÜ BİR SERMAYE PİYASASI İÇİN;

•	 Kurumsal ve bireysel yatırımcılarla,
•	 Üyelerimiz ve sektör çalışanlarıyla,
•	 Sermaye Piyasası Kurulu başta olmak üzere 

ilgili tüm kamu kurumlarıyla,
•	 Borsa İstanbul A.Ş., İstanbul Takas ve Saklama 

Bankası A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., 
Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim 
Kuruluşu A.Ş. gibi kurumlarla,

•	 Halka açık şirketler, üniversiteler, ilgili dernek/
birlikler ve medya ile iş birliği içinde çalışır.

•	 Üyelerimizin faaliyetlerinin adil ve dürüst olması, sermaye piyasasının gerektirdiği özen ve disiplin 

içerisinde çalışmaları için düzenlemeler yapar, bu düzenlemeleri yürütür ve denetler.

•	 Üyelerimizin müşterilerine verdikleri hizmetlerle ilgili şikayetleri değerlendirir ve uyuşmazlıkların 

çözümüne yardımcı olur.

•	 Sektörümüzün gelişmesi ve derinleşmesine yönelik etkinlikler yapar, kamu kurum ve kuruluşları nezdinde 

girişimlerde bulunur.

•	 Yabancı ülkelerdeki benzer kuruluşlarla iş birliği yapar.

•	 Sermaye piyasasının gelişmesini sağlamak üzere araştırmalar yapar.

•	 Mesleki, yasal ve yönetsel düzenlemeleri takip ederek, bu konudaki gelişmeleri üyelerimizle paylaşır.

•	 Sektör çalışanlarını bilgilendirmek üzere eğitim programları düzenler.

•	 Kamuoyunu, tasarrufların artırılması ve yatırımların sermaye piyasasına yönlendirilmesi konusunda 

      bilgilendirir.
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FAALİYETLER

TSPB’nin başlıca faaliyetleri: 

Araştırma ve İstatistik
•	 Üyelerin istatistiki bilgilerini derler ve raporlar. 
•	 Sektörün genel görünümü hakkında kapsamlı veri 

setleri ve sunumlar üretir.
•	 Sermaye piyasasının geliştirilmesine yönelik 

araştırmalar yapar, raporlar yayınlar. 

Eğitim
•	 Sermaye piyasası ve reel sektör çalışanlarının 

mesleki ve kişisel gelişimlerine yönelik eğitim 
ve sertifika programları ile seminer, webinar ve 
çalıştaylar düzenler. 

•	 Yatırımcıları sermaye piyasası hakkında 
bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla Yatırımcı Buluşmaları etkinliği 
düzenler. 

•	 Sermaye piyasası sektörü üniversite iş birliği 
kapsamında sermaye piyasası kurumlarının 
tanıtımı ve kariyer odaklı seminer, konferans, fuar 
etkinliklerine katılır, akademik çıktıları olan projelere 
destek verir.

Hukuk, İnceleme ve Gözetim
•	 TSPB üyelerinin dayanışma ve sermaye piyasası 

ile mesleğin gerektirdiği özen ve disiplin içinde 
çalışmalarına yönelik meslek kurallarını oluşturur. 

•	 Mevzuatla verilen ve SPK tarafından belirlenen 
konularda düzenlemeler yapar, yürütür ve denetler.

•	 İlgili mevzuatta yapılması gereken değişiklikler 
üzerinde çalışmalar yaparak önerilerde bulunur.

•	 Haksız rekabeti önleyici gerekli tedbirleri alır. 
•	 Üyelerin faaliyetlerini izler ve inceler.
•	 Üyeleri arasında veya üyeleri ile müşterileri arasında 

borsa işlemleri dışındaki işlemlerden doğan 
uyuşmazlıkların çözümüne yardımcı olur.

Kurumsal İletişim
•	 Sermaye piyasası hakkında toplumsal farkındalık 

oluşturmak ve bilgilendirmelerde bulunmak amacıyla 
tüm mecralarda tanıtım faaliyetleri yürütür.

•	 Sosyal medya mecralarını ve dijital platformları etkin 
olarak kullanır. 

•	 Bilgilendirici nitelikte basılı ve/veya elektronik 
ortamda broşür, dergi, bülten, kitap, kitapçık gibi 
yayınları hazırlar ve dağıtır.

Finansal Teknolojiler  ve  Dijital Dönüşüm
•	 Kripto ve kitle fonlaması platformları için mesleki ve 

etik kurallarını oluşturur.
•	 Sermaye piyasası kurumlarının dijital dönüşüm 

ekosistemini oluşturur.
•	 Fintech ve dijital dönüşümü ilgilendiren konularda 

çalışmalar yapar.

Sürdürülebilir Finans ve Sermaye Piyasaları
•	 Üyelerin ÇSY (Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetim) 

performansları, etki yatırımı, yeşil borçlanma araçları 
ihraçları ve sürdürülebilirlik hakkındaki bilgi ve verileri 
derler.

•	 Sermaye piyasası kurumlarının sürdürülebilirlik 
konusunda ekosistemini oluşturur.

•	 Sürdürülebilirliği ilgilendiren konularda sektörün ihtiyaç 
ve sorunlarını tespit edilmesine ve bunlara ilişkin 
çözüm önerileri geliştirilmesine yönelik araştırmalar 
yapar.

ETKİNLİKLERİMİZ

Sermaye piyasası kültürünün yaygınlaşmasına yönelik 
toplantı, panel, konferans gibi ulusal ve uluslararası 
etkinlikleri organize eder.

•	 Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi
•	 Dünya Yatırımcı Haftası Etkinlikleri
•	 TSPB Altın Boğa Ödülleri
•	 Ortak Akıl Toplantıları
•	 Üniversite Etkinlikleri

Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi ve Dünya Yatırımcı 
Haftası etkinliklerini www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr 
ve  www.dunyayatirimcihaftasi.org.tr adreslerinden 
takip edebilirsiniz. Önceki senelerin panel kayıtlarına 
Spotify TSPB Podcast kanalından ulaşabilirsiniz.

Gerçekleştirilen tüm etkinliklerin kayıtlarına TSPB’nin 
www.youtube.com/@tspbkanali adresli YouTube kanalından 
ulaşılabilir.


